МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

/В  P < f аШ /  J P »

Г п
О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 г., протокол

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения

01.09.2021 г. по программам магистратуры лиц, прошедших на места

рамках контрольных цифр приема (Приложение 1).

Принято на 1 курс - 79 человек, из них:
в пределах контрольных цифр приема - 79 чел. в т.ч.:
по программам магистратуры - 79 чел., в т.ч.:
на очную форму обучения - 79 чел., в т.ч.:
09.04.03 Прикладная информатика - 14 чел.
20.04.01 Техносферная безопасность - 15 чел.
35.04.04 Агрономия - 20 чел.
35.04.06 Агроинженерия - 22 чел.
36.04.02 Зоотехния - 8 чел

№ 10.

Ректор
Визы:

Помощник ректора

Главный бухгалтер

Н.М. Белоус

Н. А. Бардадын

Т. В. Дробышевская

Ответственный секретарь
приемной комиссии

П. П. Атрошенко

Приложение 1
в институт экономики и агробизнеса

по направлению подготовки 35.04.04 Агрономия
1. Новиков Александр Александрович 105
2. Андрощук Елена Васильевна 104
3. Зайцева Александра Юрьевна 104
4. Трушко Виталий Андревич 103
5. Рожкова Алёна Сергеевна 103
6. Язвенко Екатерина Валентиновна 102
7. Мельников Дмитрий Михайлович 99
8. Ковалева Ирина Александровна 98
9. Герасина Василиса Сергеевна 98

10. Напреев Кирилл Викторович 97
11. Маклашова Светлана Дмитриевна 95
12. Серегина Дарья Валериевна 94
13. Шевцова Алина Сергеевна 93
14. Петрович Никита Валентинович 93
15. Горовых Ярослав Владимирович 93
16. Абрамов Александр Владимирович 92
17. Пирматов Рахимджон 91

Сулаймонкулович
18. Ганиев Фаррух Абдугаффор 90
19. Чернев Станислав Дмитриевич 90
20. Азимов Садридцин Хикматуллоевич 90

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии
по направлению подготовки 36.04.02 Зоотехния

1. Матюшина Галина Леонидовна 91
2. Анохина Марина Александровна 91
3. Кизюля Марина Михайловна 90
4. Смоляк Евгения Александровна 86
5. Якунина Евгения Александровна 85
6. Гармалита Наталья Сергеевна 84
7. Стацюк Валерия Валерьевна 83
8. Высоцкий Денис Николаевич 80

в инженерно-технологический институт
по направлению подготовки 20.04.01 Техносферная безопасность

1. Рожнова Вера Сергеевна 90
2. Прудников Сергей Андреевич 90
3. Бородавко Алёна Евгеньевна 90
4. Монолова Анна Георгиевна 90
5. Изотова Дарья Александровна 90
6. Сергеенко Анастасия Андреевна 90
7. Жаденова Анастасия Сергеевна 90
8. Купреенко Диана Владимировна 90
9. Шарапаев Артем Игоревич 85

10. Куликова Оксана Александровна 80
11. Беликов Иван Олегович 75
12. Зугуров Амирджон Анваридинович 75
13. Шестаков Алексей Владимирович 75
14. Атрошенко Сергей Валентинович 75
15. Хватова Светлана Борисовна 75

по направлению подготовки 35.04.06 Агроинженерия
1. Верховинин Вадим Сергеевич 102
2. Мутовин Игорь Вадимович 100
3. Заревин Максим Дмитриевич 97
4. Трубенок Даниил Анатольевич 97
5. Рытчер Анастасия Андреевна 95
6. Землянко Василий Владимирович 87
7. Сидоренков Константин Сергеевич 87
8. Никитин Константин Алексеевич 85

№Ак00-0025598 исп.Атрошенко П. П. стр. 1

9. Тищенко Сергей Васильевич 85
10. Зорин Руслан Андреевич 84
11. Старовойтов Дмитрий Александрович 77
12. Сары Максим Леонидович 75
13. Козлов Станислав Николаевич 75
14. Клещевников Станислав Олегович 73
15. Панов Никита Андреевич 73
16. Карпов Михаил Анатольевич 72
17. Хушвактов Ахмадали Урозалиевич 64
18. Муминов Комрон Абдуллоевич 63
19. Муминов Шохумед Сафаралиевич 61
20. Зоиров Курбонали Кодиралиевич 60
21. Савекин Константин Александрович 58
22. Эгамбердиев Хасанчон Амалахонович 53

в институт энергетики и природопользования
по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика

1. Исаев Константин Владимирович 105
2. Чудаков Сергей Сергеевич 105
3. Суворов Никита Александрович 105
4. Патеев Олег Дмитриевич 105
5. Казакова Виктория Сергеевна 102
6. Гавриленко Антон Валерьевич 101
7. Богдановский Валерий Павлович 100
8. Шевченко Андрей Иванович 94
9. Бессонов Станислав Вячеславович 94

10. Абраменков Даниил Александрович 93
11. Кащеева Анастасия Викторовна 85
12. Турсунов Маъруф Негматуллоевич 85
13. Махмудов Авзалшох Азизуллоевич 75
14. Саидмуродзода Мухаммаджон 75

Саидмурод

№Ак00-0025598 исп.Атрошенко П. П. стр. 2